
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №50 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

Кировского  района Санкт-Петербурга. 
 

ПРИКАЗ  

01.09.2016           №67 
 

§13 

«О утверждении перечня должностей ОУ, связанных с коррупционными рисками» 

Во исполнение пункта 2 распоряжения администрации Кировского района Санкт-Петербурга от 

29.06.2016 №2237-р «Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций, осуществляемых 

государственными учреждениями, подведомственными администрации Кировского района Санкт-Петербурга»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующий перечень должностей, связанных с коррупционными рисками: 

 
№ 

п/п 

Название должностей Пункты Перечня коррупционно-опасных функций 

1 Заведующий 2.4; 2.5; 3.1; 4.1; 5.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.7; 5.8 

2 Заведующий хозяйством 3.1; 4.1; 5.2 

3 Старший воспитатель 2.4  

4 Воспитатель  2.4  

5 Музыкальный руководитель 2.4 

6 Учитель-логопед 2.4 

7 Педагог дополнительного образования 2.4 

8 Инструктор по физической культуре 2.4 

9 Помощник воспитателя 2.4 

10 Кастелянша 5.2 

11 Кладовщик 1.6; 5.2 

12 Повар 1.6 

13 Кухонный рабочий 1.6 

 

 
 

Заведующий:____________________/Иванова О.К./ 

 


		2024-12-09T15:10:14+0300
	Иванова Ольга Константиновна




